

## اخبار کوتاه

### هشدار جدی به مسافران ایرانی استانبول



رئیس خانه اقتصاد ایران و ترکیه می گوید، مسافران ایرانی باید در جریان سفر به ترکیه مراقب کلاهبرداری‌های گسترده در این شهر باشند. جلال ابراهیمی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس آخرین آمارهای ارائه‌شده، از سوی دولت ترکیه، امروز شهر استانبول بیش از ۱۵ میلیون نفر جمعیت دارد و به طور معمول این جمعیت یک میلیون مسافر خارجی از مرز ۱۶ میلیون نفر نیز عبور می‌کند. به گفته وی، سفر ایرانی‌ها که در ماه‌های ابتدایی شیوع ویروس کرونا به دلیل مسدود شدن مرزها و توقف پروازهای مستقیم به حداقل رسیده بود، در هفته‌های گذشته باز سرگیری پروازهای مستقیم‌بار دیگر افزایش یافته و در این مسیر توجه مسافران ایرانی به برخی هشدارها بسیار اهمیت دارد. رئیس خانه اقتصاد ایران و ترکیه با اشاره به برخی مشکلاتی به وجود آمده برای مسافران خارجی در استانبول، بیان کرد: با اینکه برای حفاظت این شهر ۶۲۰۰ و ۴۲ هزار و ۹۰۰ نفر پلیس و ۵۰۰ نگهبان ویژه کوچک‌ها و ۹۲۷ نفر نگهبان ساحلی وجود دارد، اما کلاهبرداری اینترنتی و تلفنی که خود را پلیس، بازپرس، دادستان و یا مدیران مختلف ارگانها و نهادهام معرفی می‌کند، افزایش یافته که مسافران ایرانی باید در این خصوص کاملا هشیار باشند این گروه باردیابی محل سکونت و یا محل کار و یا شگردها و ترغندهای کلاهبرداری شماره حساب و با اطلاعات محل زندگی رادر کشور محل زندگی اصلی پیدا کرده و شروع به اخذی و کلاهبرداری می‌کنند. ابراهیمی درباره جزئیات مشکلات به وجود آمده برای برخی از مسافران نیز گفت: ایرانیان دقت کنند تا از گرفتن هر نوع قرص و استفاده از اتومبیل های شخصی و یا عبوری به جای اتومبیل های کرایه ای، شدیدا خودداری نمایند و فقط از اژانس های مطمئن و یا وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند. به گزارش ایسنا، بر اساس آمارهایی که پیش از شیوع کرونا منتشر می‌شد، بیش از دو میلیون ایرانی در سال به ترکیه سفر می‌کردند. با شیوع کرونا و با توقف پروازهای مستقیم، تعداد مسافران ایرانی ترکیه به شکل قابل توجهی کاهش یافت. در هفته‌های گذشته و با از سرگیری پروازهای مستقیم، به دیگر بار سفر به این همسایه غربی در میان ایرانی‌ها افزایش یافته است.

### کارگران تا پنجشنبه فرصت دارند در طرح مسکن ملی ثبت نام کنند



کارگران تا آخر وقت روز پنج شنبه ۲۵ دی ماه فرصت دارند برای ثبت نام در طرح مسکن ملی و خانه دار شدن اقدام کنند. امکان ثبت نام کارگران در سامانه جامع اقدام ملی مسکن به دنبال امضای تفاهم نامه ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی برای کارگران و بازنشتسنگان فراهم شده‌است که دی‌ماه سال گذشته میان وزارت کار و وزارت راه وشهرسازی منعقد شد. محمد جعفر کبیری – معاون امور تعاون وزارت کار– درباره نحوه ثبت نام کارگران در طرح مسکن ملی می گوید: کارگران می توانند هم در طرح مسکن ملی ثبت نام کنند و هم به عضویت تعاونی های مسکن درآیند. به موجب این طرح زمین در اختیار تعاونی مسکن کارگری قرار می گیرد و از زمینهای جوار شهرکهای صنعتی که امکان ساخت در آنها وجود دارد، استفاده می‌شود. وی می‌افزاید: در حال حاضر بیشتر کارگران یا عضو تعاونی‌ها هستند یا تشکیل کارگری دارند و می‌توانند از طریق آنها برای ثبت نام در طرح مسکن ملی یا عضویت در تعاونی مسکن اقدام کنند ولی چنانچه عضو هیچ تعاونی مسکن یا تشکیل کارگری نباشند می‌توانند درخواست خود را به کارفرمایان ارائه دهند و یک تعاونی مسکن تشکیل دهند و در نهایت از طریق سامانه جامع هوشمند بخش تعاون بدون مراجعه حضوری تعاونی خود را به ثبت برسانند.

### عرضه واحدهای استیجاری در نگاه‌های املاک ۳۰ درصد افزایش یافت

# واکنش مثبت بازار مسکن به طرح مالیات بر خانه‌های خالی



در حالی است که بر اساس سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵، تعداد خانه‌های کشور حدود ۲۷ میلیون واحد و خانوارها ۲۴ میلیون خانواده است.

کارشناسان اقتصادی، پایه مالیاتی رایج در دنیا برای خانه‌های خالی را، عامل افزایش عرضه واحدهای مسکونی به بازار و در نتیجه حفظ تعادل در بازار عرضه و تقاضای مسکن اعم از فروش و اجاره می‌دانند: نه عاملی برای افزایش درآمدهای دولت‌ها، در لایحه بودجه سال آتی، سقف درآمد دولت از اخذ مالیات از مالکان خانه‌های خالی از سکنه ۲۰۰ میلیارد تومان در

نظر گرفته است؛ در قانون بودجه سال جاری نیز به اخذ مالیات از خانه‌های خالی اشاره شده‌اما در خصوص سقف درآمدی آن، اظهار نظر نشده‌است. حتی دولت موظف بوده حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه امسال، آئین‌نامه اجرایی مربوطه را تدوین می‌کرده، اما با گذشت ۱۰ ماه از سال ۹۹، آئین‌نامه این بند از قانون بودجه امسال تهیه نشده است.

### ▪ قانون جدید چه می‌گوید؟

علیرغم اینکه در قانون مالیات‌های مستقیم مصوب بهمن ۹۴

### کشمکش سازمان بورس و وزارت صمت ادامه دارد

# سنگینی فولاد روی شانه دارندگان سهام عدالت

بفروشدند. پس اگر قرار است مواد اولیه برخی کارخانه‌ها و محصولات باساخت پایین‌تر از نرخ جهانی عرضه‌شود، انتظار می‌رود قیمت محصولاتی که تولید می‌شود نیز پایین‌تر از نرخ جهانی باشد. در واقع اگر قرار است قیمت فولاد کنترل شود، باید محصول پروفیلی

ها که با قیمت آزاد عرضه می‌شود نیز کنترل شود.

به‌طور کلی‌سایتوجه به‌اصرار وزارت‌صمت‌بسرکنترل‌قیمتی محصولات در‌بورس کالا و از‌سوی دیگر عدم‌کنترل‌قیمتی محصولات نهایی و بی‌بهره ماندن مردم از قیمت‌های به‌نسبت پایین‌تر انتظار می‌رود و روش برای این صنعت اعمال‌شود. نخست‌عرضه همه محصولات از ابتدای زنجیره تاآمین تا انتهای آن به منظور حذف رانت و دیگری از آذاسازی نرخ محصولات بورس کالا است، زیرا محصولات نهایی در برخی موارد با نرخ آزاد به دست مردم می‌رسد. همچنین انتظار می‌رود مسئولان در اخذ تصمیمات خود سهام‌داران که حالا تعداد آن‌ها با در نظر گرفتن مشمولان سهام عدالت به بیش از ۵۰ میلیون نفر رسیده‌است را هم در نظر بگیرند. ارزش واقعی سهام عدالت از زمان آزادسازی این سهام تا کنون، تحت تاثیر نوسانات بازار کاهشی بوده، به طوری‌که در اوایل مرداد شاهد این بودیم که ارزش واقعی سهام عدالت به ارزش اولیه حدود ۵۰۰ تومان به ۳۰ میلیون تومان هم رسیده بود درحالی‌که



در تصمیم و اصرار بر قیمت‌گذاری دستوری فولاد داستان بی‌اعتمادی سرمایه‌گذار است و سهام‌دار نگران بالاتر رفتن ریسک سرمایه‌گذاری است، زیرا احتمال می‌دهد نرخ همه چیز کنترل و دستوری شود.

### ▪ جای خالی دو راهکار در عرضه فولاد در بورس

در این میان اما کارخانه‌های پروفیل هستند که سود اصلی را از قیمت‌گذاری دستوری فولاد در بورس کالا می‌برند، زیرا می‌توانند مواد اولیه را با نرخ پایین‌بخرند و آنچه تولید می‌کنند را با نرخ آزاد

۱۳ دلار بود و در بورس کالا ۱۰ دلار عرضه می‌شد، در حال حاضر قیمت در CIS، به ۸۵۰ دلار رسیده که رقمی چشمگیری است و به همین دلیل علیرضا رزم حسینی، وزیر صمت روز دوشنبه اعلام کرد که قیمت پایه شمش فولادی در بورس کالا، بر اساس ۷۰ درصد قیمت CIS خواهد بود. البته آقای وزیر اشاره ای به قیمت‌های جهانی نکرد و دلیل این تصمیم را به گردن شرایط جنگی در کشور انداخت. در واقع رزم حسینی اعلام کرد که کشور در شرایط جنگی قرار دارد و در شرایط جنگی باید فولاد و پتروشیمی قیمت‌گذاری انجام شوند.

آنچه در این میان اهمیت ویژه‌ای دارد و شاید حتی مهم‌تر از تعیین قیمت برای فولاد، نادیده گرفتن سهام‌داران و از بین رفتن اعتماد انسان است و اثر این تصمیم روی بازار سرمایه، بیش از واقعیت است. اگر در بازار سرمایه اتفاقی رخ دهد و سود شرکتی ۲۰ درصد کاهش یابد، قیمت سهام بیش از ۲۰ درصد و تا ۵۰ درصد کاهش پیدا می‌کند، زیرا عدم اطمینان ایجاد می‌شود. در مورد فولاد نیز قنده همین است، وقتی چنین تصمیماتی اخذ می‌شود، سهام‌دار باور ندارد مسئول کشور به دنبال سرمایه‌گذاری است و فضای نا اطمینان سرمایه‌گذاری ایجاد می‌شود؛ به طوری‌که از زمان مطرح شدن این صحبت‌ها، سهم فولاد ۱۵ درصد کاهش داشته است!

گروه بورس: کشمکش‌های نه‌چندان جدید بین وزارت صمت و بورسی‌ها بر سر قیمت‌گذاری دستوری فولاد در بورس کالا بالا گرفته و درحالی‌که وزارت صمت، قاطعانه پشت این تصمیم ایستاده، بورسی‌ها تمام‌قد با آن مخالفت کرده‌اند. اما در این میان آنچه مهم است، از بین رفتن سرمایه و اعتماد سهام‌داران بورسی است؛ مخصوصا که پای سهام‌داران عدالت هم به بازار سرمایه باز شده و هر تصمیمی می‌تواند روند حرکت بازار سرمایه را تغییر دهد و میزان سرمایه سرمایه‌گذاران این بازار که با احتساب مشمولان سهام عدالت به بیش از ۵۰ میلیون نفر می‌رسد را دستخوش تغییر کند.

به‌گزارش ایسنا، وزارت صمت حدود دوماه قبل قانونی تصویب کرد مبنی بر اینکه قیمت فروش شمش فولادی در بورس کالا باید ۸۰ درصد CIS (کشورهای مستقل همسود) باشد. در واقع هدف این وزارت‌خانه از تصمیم مذکور کنترل نرخ فروش فولاد بود. بورس کالا در آن تصمیم تصویم‌وزیر را پذیرفت و نماد فولاد در بورس پس دو تا سه روز روند نزولی، دوباره راه خود را پیدا کرد و متعادل شد. اما بالا رفتن قیمت‌های جهانی و رشد چشمگیر قیمت شمش فولاد دوباره وزارت صمت را بر آن داشت تا تصمیم جدیدی در مورد قیمت فولاد در بورس کالا بگیرد. CIS (کشورهای مستقل همسود) نرخ جهانی فولاد ۴۶۰ دلار و CIS (کشورهای مستقل همسود)

### محدودیت ۶۰ درصدی پروازها ادامه می‌یابد



در پی مکاتبه‌های متعدّد شرکت‌های هواپیمایی برای لغوشدن محدودیت ۶۰ درصدی پذیرش مسافر در پروازهای داخلی، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: حتی‌اگر این پروتکل تنها در ایران اجرا شود تا زمانی‌که ستاد ملی مقابله با کرونا آن را لغو نکند بر اعمال آن نظارت می‌کنیم. از ابتدای آبان ماه محدودیت ۶۰ درصدی برای پذیرش مسافر در پروازهای داخلی از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب و ابلاغ شد و از همان زمان شرکت‌های هواپیمایی نسبت به اعمال این محدودیت انتقاد داشتند و در چندین مرحله با ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت‌خانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و راه و شهرسازی مکاتباتی داشتند اما تاکنون پاسخی در این زمینه دریافت نکرده‌اند. کار به جایی رسید که مقصود اسعدی سامانی – دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی – اعلام کرد که برای برداشته شدن این محدودیت که در شرایط کنونی اقتصادی و کرونایی فشار مضاعفی بر ایرلاین‌ها وارد کرده و در هیچ یک از ایرلاین‌ها رعایت نمی‌شود، به رئیس جمهور نامه‌ای را ارسال کرده‌است. توج‌هنگان زنگنه – رئیس سازمان هواپیمایی کشوری – در این باره به ایسنا گفت: این نکته که اعمال محدودیت‌های ۶۰ درصدی برای پذیرش مسافر در پروازها در هیچ یک از ایرلاین‌ها اجرایی نشده و از سوی پاتا و ایگاتو نیز توصیه نشده، درست است.

گروه مسکن: معاون وزیر شهرسازی با اشاره به‌اثرات مثبت قانون جدید مالیات بر خانه‌های خالی می‌گوید حتی پیش از تبدیل شدن به قانون و صرفا با مطرح شدن آن، عرضه مسکن استیجاری به بازار ۳۰ درصد افزایش یافت.

۴ دی‌ماه دررئیس‌جمهور قانون اصلاحیه ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم (قانون مالیات‌های مستقیم) را که در تابستان و پاییز امسال روند طولانی تصویب در مجلس و تأیید در شورای نگهبان را طی کرد، به وزیر اقتصاد ابلاغ کرد.

به زعم بسیاری از کارشناسان، این اصلاحیه بخش عمده‌ای از کاستی‌های قانون سابق مالیات‌های مستقیم (مصوب بهمن ۹۴) را برطرف کرده‌است و چون ارقام مالیاتی سنگینی برای مالکان بیش از یک واحد مسکونی که ملک شش‌ان را به بازار عرضه نکرده‌اند در نظر گرفته شده، از بازدارندگی کافی برخوردار خواهد بود.

در بسیاری از کشورهای دنیا، دولت‌ها توانسته‌اند با وضع مالیات بر خانه‌های خالی، از سرمایه‌های شش‌ان این‌کالا جلوگیری کنند.

### ▪ شناسایی ۱.۵ میلیون خانه خالی از مجموع ۲.۵ میلیون واحد

برآوردها از تعداد خانه‌های خالی از سکنه بر اساس سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵، بیش از ۲.۵ میلیون واحد مسکونی است؛ هر چند که محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی اخیرا از شناسایی ۱.۵ میلیون واحد مسکونی خالی تاکنون با استفاده از اطلاعات بارگذاری‌شده در سامانه املاک و اسکان خبر داده است.

پیش از این نیز از شناسایی حدود ۵۰ درصد واحدهای مسکونی در کشور و ثبت آنها در سامانه اسکان خبر داده شده بود؛ این

### بورس

این مبلغ تا ۱۰ میلیون تومان هم کاهش یافت. در این راستا روند کاهشی ارزش سهام عدالت در هفته گذشته ادامه داشت و با تصمیم جدید وزیر صمت، این روند شدت هم گرفت. به طوری‌که ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۳۲ هزار تومانی در روز شنبه (۱۳ دی‌ماه) ۱۱ میلیون و ۱۴۰ هزار تومان بود که این رقم در روز چهارشنبه (۱۷ دی‌ماه) تا ۱۰ میلیون و ۶۲۰ هزار تومان کاهش یافت. یکی از دلایل این کاهش، تاثیر تصمیم اخیر بر روند کاهشی سهم فولاد و تاثیر روند کاهشی سهم فولاد به عنوان سهم لیدر، بر دیگر سهم هاست. سهم‌هایی که در پرتفوی سید سهام عدالت جا خوش کرده‌اند و روند حرکت آن‌ها سرمایه سهام عدالتی‌ها را که اکثر از اقبال ضعیف جامعه هستند را بالا و پایین می‌کند.

در نهایت باید گفت سرمایه‌گذاران در بازار سرمایه تاکنون به حد کافی به آتش دخالت‌های گاه و بیگاه که تعادل این بازار را برهم زده، سوخته‌اند و روانیست نقشه جدیدی آن هم به بهانه کنترل قیمت‌های برای بورس کشنیده‌شود. طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه، ارزش بازار سرمایه ۲۴۰ هزار میلیارد تومان افت کرد، زیرا بازار از تبعات قیمت‌گذاری دستوری نگران است که دامنه آن به سایر حوزه‌ها از جمله پتروشیمی نیز کشیده شود.

پرداخت این کارمزد معاف شده است. گفتنی است پیش از این محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی و پروانه اصلانی مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن این وزارت‌خانه از فعال شدن سازوکار فروش متری مسکن در بورس کالا و تفاهم وزارت راه با بورس کالا برای عرضه اوراق سلف موازی استاندارد مسکن که به پیش‌فروش متری مسکن شناخته می‌شود، در آینده نزدیک خبر

خصوصی مزایده املاک خود اعم از مسکونی، تجاری و اداری را در بورس کالا منتشر کرده‌اند. شرکت بورس کالا در بیانیه‌ای درباره کارمزد عرضه املاک در این بورس اعلام کرد: سقف کارمزد پذیرش اموال غیر منقول که توسط بورس کالا ایران اخذ می‌گردد، معادل یک دهم (۰.۱) درصد ارزش مال مورد عرضه بر اساس قیمت پایه تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال می‌باشد که تا اطلاع ثانوی عرضه‌کننده از

تابلوی معاملات بورس املاک و مستغلات در بورس کالا با عنوان مستقل بازار املاک و مستغلات فعال شده است.

پس از عرضه چند فقره معاملات املاک و برگزاری مزایده‌های دولتی و بانک‌ها در این بورس، تابلوی مستقل بورس املاک و مستغلات نیز فعال شده است.

تاکنون شرکت عمران شهر جدید پردیس، وزارت دفاع و یک بانک

مفقودی – سند، برگ سبز و کارت خودرو کامیونت سیستم نسیان تیب ۲۴۰۰ مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ۳۷۷ بر این ۲۳ شماره موتور ۰۰۱۵۲۱۸۱، شماره شاسی ۰۰۵۳۲۷۹ – به نام سید قدرت الله موسوی نسب مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۴۰۰/۱۸۰۰۳۱۸۰۰۱۳۹۹۶ مورخ ۹۹.۹.۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای کوروش قاسمی بازرقلمه فرزند غلام‌رضا به شماره ملی ۵۸۳۹۲۶۶۵۵ در شش‌دانگ یک باب خانه ویلایی و انباری به مساحت ۱۸۶.۲۸ متر مربع مجزی شده از ۲۱ فرعی از سنگت ۱۸۷ اصلی واقع در قریه گله بردسر بخش گیلان که بر این شماره ۴۰۸ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی (زارع:علی گیلان پور) محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ

منظور اطلاع عموم مراتب در دونویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه تا تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۹۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۲۱/۱۰/۹۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۱۶/۱۱/۹۹. سیدمحمد فرزانه ۱۵ سال- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

### سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

فوقه ثبت ملک ناحیه یک شرکت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع قانون و ماده ۴ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۱۰۰۳۱۸۰۰۱۰۰۳۱۸۰۰۱۳۹۹۶ مورخ ۹۹.۹.۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی بهائی اکرامی خشکبجاری به شماره شناسنامه ۲۱۰۰ کد ملی ۰۱۷۴۰۱۸۹۴۰۵ صادره از رشت فرزند محمدتقی در شش‌دانگ یک باب خانه و محوطه به به مساحت ۲۸۳.۱۷ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۱۳۶ از پلاک شماره ۸ فرعی از اصلی ۱ واقع در بخش ۹ گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت به نام مالک رسمی اولیه حاجی گل برمکی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است، لذا به

**آگهی تغییرات شرکت کارتن نفیس آرشدیای پرند**  
**شرکت به مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۸۴ و شناسنامه ملی ۰۸۶۳۷۶۸۵ ه ۱۴ ه ۰**  
**به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۰۹ ه ۰۳ ه ۱۳۹۹۰**  
**تصمیمات ذیل اتخاذ شد : دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسللمی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مدیر عامل آقای بهروز باقری منفرداً به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران ۲**  
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم (۰۷۵۴۸۰۱)**